id est quicquid Maxime id est libenter Qui id est quod
 unde Terentius Nam antea quam scire posses dum etas
 metus magister prohibebat. ubi ubi. id est ubi
 cuique. ut ut id est qualitercumque Non modo .i. non
 solum Nondum .i. non ad huc. Vbi in dictis
 etas communiter valet tantum id est postquam
 alias in quo loco

De participijs

T quia participium ablati casus plerumque lo
 cum tenet infinitiui ubi Hic est illud Sa
 lustij in katthalinaz. na prius quam incipias consul
 to et ubi consulueris mature factio operis est. unde in
 illa oratione Consulto id est consule. factio est face
 re. Ablatiui casus non solum participiorum reuerentia
 noim aliorum in oratione continetur solum pronuntur
 Presertim si qua fuerit talis significatio De
 participijs quod manifestum est Ve octauiano cesar
 re regnate pax uniuerso orbi parta est. dyoni
 sio zyracufano tyranum se gerente grauissima in
 etialia bella sunt orta Sz eorum quoque modo alia
 quedam se habent noia maxime vero si dignita
 tum a honore existerint ut Cronelio consule ac
 te sunt fabule Quidam addunt participium existi
 te Sz nos prohibemus quod ad reuultate orationis
 pertinet addi oportet Et Item Seypione

Hic est illud Salustij in katthalinaz.

ablati

Hic est illud Salustij in katthalinaz.

Hic est illud Salustij in katthalinaz. na prius quam incipias consul to et ubi consulueris mature factio operis est. unde in illa oratione Consulto id est consule. factio est face re. Ablatiui casus non solum participiorum reuerentia noim aliorum in oratione continetur solum pronuntur Presertim si qua fuerit talis significatio De participijs quod manifestum est Ve octauiano cesar re regnate pax uniuerso orbi parta est. dyoni sio zyracufano tyranum se gerente grauissima in etialia bella sunt orta Sz eorum quoque modo alia quedam se habent noia maxime vero si dignita tum a honore existerint ut Cronelio consule ac te sunt fabule Quidam addunt participium existi te Sz nos prohibemus quod ad reuultate orationis pertinet addi oportet Et Item Seypione